АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2019

        № 73
с. Новоегорьевское
	О ходе реализации в 2018 году

долгосрочной муниципальной целевой программы «Устойчивое  развитие сельских поселений Егорьевского района Алтайского края» на 2013–2020 годы

Заслушав информацию Е.В. Сесиной, заведующего отделом по экономике  и  труду  администрации  района  о  ходе  реализации  в  2018 году

долгосрочной муниципальной целевой программы «Устойчивое  развитие сельских поселений Егорьевского района Алтайского края» на 2013–2020 годы, руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Информацию о  ходе  реализации  в  2018 году долгосрочной муниципальной целевой программы «Устойчивое  развитие сельских поселений Егорьевского района Алтайского края» на 2013–2020 годы принять к сведению.
2. Ответственным исполнителям продолжить реализацию мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы «Устойчивое  развитие сельских поселений Егорьевского района Алтайского края» на 2013–2020 годы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника отдела архитектуры

и градостроительства администрации района О.Н. Кислякову.
Глава района                                                                                        М.В. Нуйкин